Samuel Moreira da Silva - Secretário Municipal de Licitações e Con-
tratos/ Autoridade Competente

Id: 2430348

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
ERRATA DO TERMO DE LICITAÇÃO POR ADESÃO DE ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº073/2022
Onde se lê:

- TERMO DE LICITAÇÃO POR ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº073/2022
- ..., R$83.899,53 (oitenta e três mil, oitocentos e noventa e nove reais
e cinquenta e três centavos),...

Leia-se:
- TERMO DE LICITAÇÃO POR ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº073/2022
- ..., R$83.889,53 (oitenta e três mil, oitocentos e oitenta e nove reais
e cinquenta e três centavos),...

Publicação: Diário do Estado do Rio de Janeiro, Parte IV Municipa-
lidades, nº 177, Pag. 1 Quinta-feira, 22 de setembro de 2022.
(a)Fabio Luis da Silva Rocha - Secretário Municipal de Eventos

Id: 2430349

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ